[image: ]AGRIBANK CHI NHÁNH HUYỆN VĨNH BẢO

[bookmark: _GoBack]HƯỚNG DẪN THANH TOÁN HỌC PHÍ VÀ CÁC KHOẢN THU KHÁC TRỰC TUYẾN
Kính gửi: Cha mẹ học sinh hướng dẫn thanh toán học phí và các khoản thu khác
I. Thanh Toán trực tuyến.
1. Bước 1: Khách hàng đăng nhập vào hệ thống Agribank E-Mobile Banking, chọn Mục “Qr pay”
[image: ]  BƯỚC 1

2. Bước 2:. Khách hàng quét phiếu báo của trường cung cấp”[image: ]  BƯỚC 2

3. Bước 3: Khách hàng nhấn tiếp tục
[image: ]  BƯỚC 3

4. Bước 4: Khách hàng nhấn tiếp tục
5.  [image: ]   BƯỚC4

6. Bước 5: Khách hàng nhấn vào đồng ý
[image: ]   BƯỚC5

7. Bước 6: Khách hàng nhìn lại tên của Trường sau đó ấn Tiếp tục để thúc giao dịch
[image: ]  BƯỚC 6
  Phụ huynh nhìn xem đúng tên con và lớp nào không.

Sau đó khách hàng nhập OTP do ngân hàng cung cấp đề hoàn thành việc thanh toán.
Cách 2: Phụ huynh học sinh có thể thanh toán tại phòng giao dịch An Cầu Agribank Vĩnh Bảo.
image5.png
& Tai khoan nguén
2107205433666 ~
S8 du e @
B Théng tin héa don

Nha cung cép
Thu hoc phi qua YOYO SCH... ~

Ma tra cuu
3577035021 82

Luu théng tin héa don

image6.png
= HUYEN KHOAN NOI BO QUA TK/.

S3dur rrrarar @

@ Théng tin thu hudng
Théng bao
Tai khoan thu hudng chifa théng tin
thanh toén héa don dich vy, Ung dung
s& diéu huéng t&i chifc ning thanh

toan héa don dich vy tuong Ung. Quy
khéch cé chéc chin muén tiép tuc?

Hay Péng y

Luu thu hudn:

image7.png
5P TIEN HOC PHI

Nha cung cap
Thu hoc phi qua YOYO SCHOOL

Ma tra cldru
003146884197

Tén hoc vién
TH TAN LIEN Bui Thi Bao An

E) Danh sach héa don

@ 00/2023
737,100 VND

Sé tién

thanh toan 737100 VND

Huay

image1.jpeg
NGAN HANG NONGNGHIE VA PHATTRIEH KONG THONVIETNAM

%% AGRIBANK

Mang phén thinh dén khich hang

image2.jpeg
o9:sa - -

Kinh chao quy khach!

TRINH HOANG CHAU

Tai chinn
= o 5
Ghuyéin khoan Nop tién Thanh todn

i thoal hoa dan

hd

image3.png
<~ THANHTOANQRC 4+ e

QR Cod VNPAY-Tap
>~

Bua ma QR vao trung tam ctia camera,
tién trinh quét ma sé dién ra tu déng
)

E3
Lich sur MEBHARSN maiThu vién anh

image4.png
<— CHUYEN IOAN NOI BO QUA TK/
2107205433666 ~
S8 du sk @y

@ Théng tin thu hudng

S6 dién thoai/sé tai khoan

v100091003146884197 ~
S6 tién
737100 VND

Bay tram ba muoi bay nghin mét
trim déng

NGi dung chuyén khoan

Bui Thi Bao An 1B

Luu thu hudng